Протокол №

от 24.08.2021 года

Общего собрания представителей педагогической общественности муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования №16»

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ ЦО № 16
Слушали:
Выступление заместителя директора по воспитательной работе
Коняевой Л.Л. о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Принятие решения голосованием:
-  За -  44 человека
Воздержались -  0 человек
Постановили:
Создать спортивный клуб на базе МБОУ ЦО Т№16

2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление зам. директора по ВР о выборе руководителя объединения Степановского
П.А., учителя физической культуры.
Принятие решения голосованием:
За -  44 человека
Воздержались -  0 человек
Постановили:
Утвердить руководителем ШСК Степановского П.А.

3. Разное.
Слушали:
Степановского П.А., предложившего назвать школьный спортивный клуб в МБОУ ЦО
№16 -  «ФизкультУра!».
Принятием решением голосованием:
За -  44 человека
Воздержались -  0 человек
Постановили:
Утвердить газвание школьного спортивного клуба МБОУ ЦО №16 «ФизкультУра!».

Повестка дня: